Detalhes da Pesquisa

Data/Hora: 21/05/2021
21:16:23
CNPJ: 40.563.428/0001-67

N®: 2271723
PLACA: GDJ-3264

AUTO COMPLETA

QUADRO RESUMO

o LEILAO 1: NAO 5 LEILAD 2: NAO
o VENDA DIRETA: NAD o REMARKETING: NAD
o INDICIO DE SINISTRO 2: NAO o SINISTRO: NAO

SITUACAO: CIRCULACAO

BIN + RF

Jeep

NUMERO DO MOTOR:
MOTOR DE FABRICA

PLACA: GD|3264
PROCEDENCIA: NACIO

CHASSI: 98867512WJKH86294
RENAVAM: 01163590727

5005257407110588

COR BRANCA ANO FAB/MOD 2018/2018
MARCA/MODELO JEEP/COMPASS LONGITUDE F UF/MUNICIPIO SP/BARUERI
CAP. PASSAGEIROS 5 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 166 TIPO CAMIONETA
CARROCERIA NADA CONSTA CAIXA DE CAMBIO NADA CONSTA
NUMERO DO CAMBIO CONSTA NUMERO DE CARROCERIA 93 108
EIXOS EIXO AUXILIAR NADA CONSTA
EIXO TRASEIRO DIF. A CAPACIDADE DE CARGA 0.4
CILINDRADAS REMARCACAO DO CHASSI NORMAL
PESO BRUTO/CMT SITUAGAO CIRCULACA(
ULTIMAATUALIZACAO MONTAGEM: NADA CONSTA

RESTRICAO FINANCEIRA:
RESTRICAO TRIBUTARIA:

ALIENACAQ FIDUCIARIA

CONSTA

RESTRICAO JUDICIAL:
RESTRICAO ADMINISTRATIVA:

NADA CONSTA

K
\,

o VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

1 VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA GDJ3264 PROCEDENCIA NACIONAL
CHASSI 98867512WJKH86294 MOTOR 500 407110588
RENAVAM 01163590727 COR BRANCA

ANO DE FABRICAGAO/MODELO 2018/2018 MUNICIPIO/UF BARUERI-5P
CAPACIDADE DE CARGA 0,40 ESPECIE MISTO
CARROCERIA NEXISTENTE CAMBIO NAO INFORMADO
EIXOS NAO INFORMADO CILINDRADAS 2000

SITUACAO CHASSI NORMAL CATEGORIA PARTICULAR
TIPO DO VEICULO CAMIONETA CMT 234
COMBUSTIVEL ALCOOU JLINA MARCA JEEP

MODELO COMPASS LONGITUDE F PBT 194

POTENCIA 166 SITUACAO CIRCULACAD

S
3
2

RESTRIGOES 1 NADA CONSTA RESTRIGOES 2 NADA CONSTA

RESTRICOES 3 CONSTA RESTRICOES 4 ALIENACAO FIDUCIARIA
DPVAT IPVA 0,00
DERSA DER 0,00
DETRAN CETESB 0,00
MUNICIPAIS POLICIA RODOVIARIA FEDERAL 0,00
DEBITO LICENCIAMENTO DEBITO MULTAS 0,00
RESTRICAO FINANCEIRA NFORMADO RESTRICAO ADMINISTRATIVA NAD/

INFORMACOES DO PROPRIETARIO

GWB DISTRIBUIDORA DE VEICULO
LTDA ALPHAVILLE

ANTERIOR ATUAL ALINE ESTELA LARGURA TREMURA

GRAVAME

o NAO CONSTA GRAVAME PARA ESTE VEICULO OU JA FOI BAIXADO.

LEILAO 1

o NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

o NENHUM REGISTRO DE LEILAO

VENDA DIRETA

o NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING

o NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

SINISTRO (CORTESIA)

3 NAO EXISTE OCORRENCIA DE SINISTRO DE INDENIZAGAO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 2

VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

SSP - CORTESIA

o CONSTAM DEBITOS OU RESTRIGOES.

SITUAGAO LICENCIAMENTO

EM DIA (PRAZO PARA
LICENCIAMENTO VENCERA NO

PLACA GDJ3264 RENAVAM 1163590727
IPVA NADA COMST/ TOTAL EM MULTAS NAD; STA
RESTRICAO POR ROUBO E FURTO NADA CONSTA RESTRICAO ADMINISTRATIVA NADA CONSTA
RESTRICAO TRIBUTARIA NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIARIA NADA CONSTA
RESCRICAO FINANCEIRA BANCO ITAUCARD SA RESTRICAO POR GUINCHO NADA CONSTA
INSPECAO GNV NSTA ULTIMO LICENCIAMENTO EXERCICIO 2021

PROXIMO ANO).

Estas informacdes sdo confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivamente para 2 orientagdo das transagdes comerciais do CNPJ: 40.563.428/0001-87, responsabilizando-se
civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando utilizadas em desacordo com a lesgislagdo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a
transmitir fielmente as informacdes sobre veicules automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacdes. As informacges exibidas
nesta consulta s3o0 as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 40.563.428/0001-67 em caso de
davida ou divergéndia, consultar diretamente o érgdc competente, O CNPJ: 40.563.428/0001-67 declara ter ciéncia que todas as informac@es prestadas no corpo dessa
consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguacde de prudéncia do veicule, servindo apenas como uma ferramente de analise prévia e néo como

elemento de decisdo Gnica para vistoria ou comerciali o do veiculo. O levantamento das informacdes veiculares via consulta eletrénica jamais pode substituir a consulta do|
drgdo oficial especialmente pelo fato de que as informagdes podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line” pelos érgdos publicos, instituicdes financeiras

e seguradoras.




